TRABALHO

UNIDADE ORQAMENTARIA/PROGRAMA DE 
TRABALHO

NATUREZA 
DA DESPESA

NATUREZA 
DA DESPESA

FONTE DE 
RECURSO

FONTE DE 
RECURSO

Artigo 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a proceder £ abertura de Credito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais), para refor?ar as seguintes 
verbas do orgamento da Camara Municipal de Piral.

Q6T 
__ FIs 03

C.M.P PIRAI-Rj. 
Processo n° - 
Rubrica cw/

iffWU PREFEITURA DE fj 

OfPItAI k n COMMOMltlO COM SIU FUTUHO

Autoriza a abertura 
Adicional Suplementar.